Panevézio rajono Eriskiy kultiiros centras

Imonés kodas: 188212687

Didzioji knyga

2020-01-01 - 2020-12-31 laikotarpiu
Saskaita Saskaitos Likutisperiodo pradzioje Judéjimas Likutisperiodo pabaigoje
pavadinimas debetas | kreditas | debetas | kreditas | debetas | kreditas

0000001 Nebalansiné saskaita nebalansiniy -267.970,62 568,14 21.081,78 -288.484,26
liku¢iy susivedimui (deb)

0000002 Nebalansiné saskaita nebalansiniy 21.820,54 21.820,54
likuéiy susivedimui(kred)

0130001 Pagal panaudos sutartis gautas turtas 252.846,59 252.846,59

0210001 Ukinis inventorius 36.226,89 21.080,13 568,14 56.738,88

0230001 Numeruoti apskaitos blankai 0,00 1,65 0,00 1,65

0300003 Vogtas turtas 717,68 717,68

1202201 Negyvenamuyjy pastaty jsigijimo 263.542,61 263.542,61
savikaina

1202204 Negyvenamyjy pastaty sukauptas -58.204,35 0,00 4.785,36 -62.989,71
nusidévéjimas (-)

1203201 Kity statiniy jsigijimo savikaina 28.290,11 28.290,11

1203204 Kity statiniy sukauptas -3.129,15 -3.129,15
nusidévéjimas (-)

1204101 Kultiiros paveldo statiniy jsigijimo 0,00 1.251,16 0,00 1.251,16
savikaina

1205401 Kity masiny ir jrenginiy jsigijimo 16.690,40 16.690,40
savikaina

1205404 Kity masiny ir jrenginiy sukauptas -13.131,61 0,00 522,78 -13.654,39
nusidévejimas (-)

1208101 Baldy jsigijimo savikaina 1.462,87 6.181,65 0,00 7.644,52

1208104 Baldy sukauptas nusidévéjimas (-) -1.462,58 0,00 257,60 -1.720,18

1208201 Kompiuterinés jrangos jsigijimo 0,00 515,00 0,00 515,00
savikaina

1208204 Kompiuterinés jrangos sukauptas 0,00 0,00 59,99 -59,99
nusidévéjimas (-)

1208301 Kitos biuro jrangos jsigijimo 0,00 652,00 0,00 652,00
savikaina

1208304 Kitos biuro jrangos sukauptas 0,00 0,00 54,25 -54,25
nusidévejimas (-)

1209101 Scenos meno priemoniy jsigijimo 0,00 3.359,00 0,00 3.359,00
savikaina

1209104 Scenos meno priemoniy sukauptas 0,00 0,00 155,35 -155,35
nusidévéjimas (-)

1209301 Kity vertybiy jsigijimo savikaina 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto 7.065,90 11.780,29 0,00 18.846,19
jsigijimo savikaina

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto -4.891,64 0,00 528,68 -5.420,32
sukauptas nusidévéjimas (-)

1210111 Nebaigtos statybos jsigijimo 181,50 83.747,10 0,00 83.928,60
savikaina

2010001 Medziagy ir zaliavy jsigijimo 70,43 5.276,03 5.346,46 0,00
savikaina

2010004 Maisto produkty jsigijimo savikaina 0,00 329,65 329,65 0,00

2020001 Ukinio inventoriaus jsigijimo 0,00 21.080,13 21.080,13 0,00
savikaina

2111101 ISankstiniai apmokéjimai tiekéjams 0,00 36,96 36,96 0,00

2221003 Gautinos finansavimo sumosiis 0,00 1.466,00 1.466,00 0,00
Europos Sajungos (finansiné
parama)

2221005 Gautinos finansavimo sumos is 0,00 148.471,06 148.471,06 0,00

Lapas 1

savivaldybiy biudzeto




Saskaita Saskaitos Likutisperiodo pradzioje Judéjimas Likutisperiodo pabaigoje
pavadinimas debetas kreditas debetas kreditas debetas kreditas

2262001 Gautinos sumos uz suteiktas 200,10 1.233,70 1.384,50 49,30
paslaugas

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos 5.596,44 146.871,79 146.021,67 6.446,56

2283001 Kitos sukauptos gautinos sumos 3.687,09 1.241,20 3.380,53 1.547,76

2298001 Kitos gautinos sumos 0,00 3.380,53 3.380,53 0,00

2298101 Kitos gautinos sumos sagnaudy 9,24 98,61 107,85 0,00
atstatymui

2411101 Pinigai Lietuvos banky saskaitose 0,00 153.425,44 153.425,44 0,00

2411104 Pinigai Lietuvos banky saskaitose 1.586,40 1.145,30 83,74 2.647,96
(mokestis uz aplinkos ter§ima)

2411105 Pinigai Lietuvos banky saskaitose 499,90 25,68 0,00 525,58

2411109 Pinigai Lietuvos banky saskaitose 0,00 1.841,20 1.841,20 0,00
(spec. 1é30s)

2411111 Pinigai banky saskaitose 76.198,50 829,19 73.747,10 3.280,59

2411112 Pinigai banky saskaitose 0,00 2.400,00 2.400,00 0,00

3100001 Sukauptas einamyjy mety pervirsis -119,94 -119,94 0,00 0,00
ar deficitas

3100002 Sukauptas ankstesniy mety pervirsis 5.367,33 0,00 -119,94 5.247,39
ar deficitas

4131003 Finansavimo sumos i$ Europos 0,00 1.316,00 1.316,00 0,00
Sajungos (finansiné parama)
atsargoms jsigyti (gautinos)

4132001 Finansavimo sumos i$ Europos 0,00 150,00 150,00 0,00
Sajungos (finansiné parama) kitoms
iSlaidoms (gautinos)

4151003 Finansavimo sumos i§ savivaldybés 0,00 4.006,46 4.006,46 0,00
biudzeto atsargoms jsigyti (gautinos)

4152001 Finansavimo sumos i§ savivaldybés 0,00 144.464,60 144.464,60 0,00
biudzZeto kitoms iSlaidoms (gautinos)

4231101 Finansavimo sumos i$ Europos 83.922,62 489,11 77.894,60 161.328,11
Sajungos (finansiné parama)
ilgalaikiam turtui jsigyti (gautos)

4231102 Finansavimo sumos i$ Europos 0,00 2.165,16 0,00 -2.165,16
Sajungos (finansiné parama)
ilgalaikiam turtui jsigyti
(panaudotos) (-)

4231301 Finansavimo sumos i$ Europos 0,00 0,00 20.494,22 20.494,22
Sajungos (finansiné parama)
atsargoms jsigyti (gautos)

4231302 Finansavimo sumos i$ Europos 0,00 20.494,22 0,00 -20.494,22
Sajungos (finansiné parama)
atsargoms jsigyti (panaudotos) (-)

4232001 Finansavimo sumos i$ Europos 64.923,00 65.086,35 313,35 150,00
Sajungos (finansiné parama) kitoms
iSlaildoms (gautos)

4232002 Finansavimo sumos i$ Europos 0,00 150,00 0,00 -150,00
Sajungos (finansiné parama) kitoms
iSlaidoms (panaudotos) (-)

4241101 Finansavimo sumos i§ valstybés 20.346,11 537,83 27.802,53 47.610,81
biudzeto ilgalaikiam turtui jsigyti
(gautos)

4241102 Finansavimo sumos i§ valstybés 0,00 745,80 0,00 -745,80
biudzeto ilgalaikiam turtui jsigyti
(panaudotos) (-)

4241301 Finansavimo sumos i§ valstybés 0,00 0,00 39,36 39,36
biudZeto atsargoms jsigyti (gautos)

4241302 Finansavimo sumos i§ valstybés 0,00 229,36 190,00 -39,36
biudzeto atsargoms jsigyti
(panaudotos) (-)

4242001 Finansavimo sumos i§ valstybés 11.457,00 11.457,00 2.400,00 2.400,00
biudZeto kitoms i8laidoms (gautos)

4242002 Finansavimo sumos i§ valstybés 0,00 2.400,00 0,00 -2.400,00

Lapas 2

biudZeto kitoms iSlaidoms
(panaudotos) (-)
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Lapas 3

Finansavimo sumos i$ savivaldybeés
biudzeto ilgalaikiam turtui jsigyti
(gautos)

Finansavimo sumos i§ savivaldybés
biudzeto ilgalaikiam turtui jsigyti
(panaudotos) (-)

Finansavimo sumos i§ savivaldybés
biudzeto atsargoms jsigyti (gautos)

Finansavimo sumos i$ savivaldybés
biudzeto atsargoms jsigyti
(panaudotos) (-)

Finansavimo sumos i§ savivaldybés
biudzeto kitoms iSlaidoms (gautos)

Finansavimo sumos i$ savivaldybés
biudzeto kitoms islaidoms
(panaudotos) (-)

Finansavimo sumos i kity Saltiniy
ilgalaikiam turtui jsigyti (gautos)

Finansavimo sumos i$ kity Saltiniy
ilgalaikiam turtui jsigyti
(panaudotos) (-)

Finansavimo sumos i§ kity $altiniy
atsargoms jsigyti (gautos)

Finansavimo sumos i$ kity Saltiniy
kitoms iSlaidoms (gautos)

Tiekéjams mokétinos sumos
Mokétinas darbo uzmokestis

Mokétinos socialinio draudimo
imokos (darbuotojo 1éSomis)

Mokeétinas gyventojy pajamy
mokestis nuo darbo sutaréiy

Kitos mokétinos sumos
darbuotojams

Mokétinos socialinio draudimo
jmokos (darbdavio 1éSomis)

Mokeétinos socialinio draudimo
imokos (darbdavio léSomis) uz
darbuotojus, kuriy atlyginimas
nesiekiaMMA.

Sukauptos atostoginiy sanaudos

Sukauptos valstybinio socialinio
draudimo jmoky sanaudos

Panaudoty finansavimo sumy i§
Europos Sajungos (finansinés
paramos) ilgalaikiam turtui jsigyti
pgjam

Panaudoty finansavimo sumy i§
Europos Sajungos (finansinés
paramos) atsargoms jsigyti pajamos

Panaudoty finansavimo sumy i$
valstybés biudzeto ilgalaikiam turtui
jsigyti pajamos

Panaudoty finansavimo sumy i§
valstybés biudZeto atsargoms jsigyti

pajamos

Panaudoty finansavimo sumy i$
savivaldybeés biudzeto ilgalaikiam
turtui jsigyti pajamos

Panaudoty finansavimo sumy i$
savivaldybés biudzeto atsargoms
jsigyti pajamos

Panaudoty finansavimo sumy i8 kity
Saltiniy ilgalaikiam turtui jsigyti
pajamos

Panaudoty finansavimo sumy i§

Europos Sajungos (finansinés
paramos) kitoms iSlaidoms pajamos

131.780,05

0,00

70,43

0,00

0,00

0,00

183,78

0,00

121,53

378,37

1.889,46
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.884,10
58,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.397,18

0,00

5.129,36

459,42

144.547,91

28,93

0,00

128.192,40
63.511,69
20.417,18

13.091,98

1.200,00

1.533,48

2.272,59

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,04

0,00

0,00

11.251,16

0,00

5.040,65

18,28

134.489,83

10.517,50

0,00

25,68

127.317,83
63.511,69
20.417,18

13.091,98

1.200,00

1.533,48

2.275,37

1.455,20
31,27

2.165,16

20.324,22

745,80

229,36

2.397,18

4.030,00

28,93

150,00

143.031,21

-2.397,18

5.111,08

-5.111,08

134.030,41

-134.030,41

183,78

-28,93

147,21

378,37

1.014,89
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2,78

5.339,30
89,59

2.165,16

20.324,22

745,80

229,36

2.397,18

4.027,96

28,93

150,00




Saskaita Saskaitos Likutisperiodo pradzioje Judéjimas Likutisperiodo pabaigoje
pavadinimas debetas kreditas debetas kreditas debetas kreditas
7024001 Panaudoty finansavimo sumy i§ 0,00 0,00 2.210,00 2.210,00
valstybés biudZeto kitoms islaidoms
pajamos
7025001 Panaudoty finansavimo sumy i§ 0,00 98,61 136.232,26 136.133,65
savivaldybés biudzeto kitoms
iSlaidoms pajamos
7412001 Apskaiciuotos pajamos uz suteiktas 0,00 0,00 2.235,70 2.235,70
paslaugas(pagr.veikla)
8701101 Darbo uzmokescio sagnaudos 0,00 97.020,85 0,00 97.020,85
8701106 1Smokos transporto iSlaidoms 0,00 1.200,00 0,00 1.200,00
kompensuoti
8701111 Atostogy rezervo darbo uzmokescio 0,00 1.455,20 0,00 1.455,20
sanaudos
8702001 Socialinio draudimo sgnaudos 0,00 3.840,12 0,00 3.840,12
8703002 llgalaikio materialiojo turto 0,00 5.337,07 0,00 5.337,07
nusidévéjimo sagnaudos
8704002 Elektros energijos sanaudos 0,00 3.601,42 98,61 3.502,81
8704003 Vandentiekio ir kanalizacijos 0,00 231,62 0,00 231,62
sanaudos
8704004 Rysiy paslaugy sanaudos 0,00 739,37 0,00 739,37
8704005 Kity komunaliniy paslaugy sanaudos 0,00 4.804,90 0,00 4.804,90
8705001 Komandiruociy sgnaudos 0,00 18,19 0,00 18,19
8706001 Transporto sanaudos 0,00 305,00 0,00 305,00
8707001 Kvalifikacijos kélimo sagnaudos 0,00 55,00 0,00 55,00
8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo 0,00 36,68 0,00 36,68
sanaudos
8710001 Sunaudoty atsargy savikaina 0,00 26.708,99 0,00 26.708,99
8712001 Kity paslaugy sanaudos 0,00 26.394,53 0,00 26.394,53
ISviso: 346.082,70 1.432.492,25 551.504,87
346.082,70 1.432.492,25 551.504,87
Sudaré: Eglé Gvozdiené
Patikrino:

Lapas 4




